DEL YACIMIENTO ARQUEOLÓGICO “LA TEJADA” EN QUINTANILLA DE LA CUEZA. PLAN DE 
RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA- FINANCIADO POR LA UNIÓN EUROPEA- 
NEXTGENERATIONEU. 

SEGUNDO.- El precio a abonar por la Diputación de Palencia por las prestaciones contratadas 
ascenderá a diecisiete mil novecientos sesenta y ocho con cincuenta euros, 17.968,50 € (IVA 
incluido), que serán abonados en las condiciones que se indican en el apartado siguiente. En 
consecuencia, se autoriza y dispone el gasto por dicho importe a favor del contratista adjudicatario con 
cargo a la aplicación presupuestaria 5250.33612.632114.